HVNB 2025/26
Oberliga weibliche Jugend B Staffel Std

JSG Miunden/Volkmarshausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 16:30 203141 JSG Munden/Volkmarsh. JSG Weserbergland 31:39
Sa. 13.09.2025 18:00 208101 Peiner SG 04 I JSG Minden/Volkmarsh. ZH

Sa. 20.09.2025 18:00 203141 JSG Minden/Volkmarsh. HSG Laatzen-Rethen 26:25
So0.02.11.2025 15:00 208132 SG Zweidorf/Bortfeld JSG Miinden/Volkmarsh. 31:22
Sa. 22.11.2025 14:00 202101 MTV Vorsfelde JSG Minden/Volkmarsh. 40:25
So. 30.11.2025 14:30 206102 Northeimer HC JSG Miinden/Volkmarsh. 23:28
So.18.01.2026 15:00 402115 JSG Weserbergland JSG Minden/Volkmarsh. 38:20
So. 08.02.2026 14:00 403311 HSG Laatzen-Rethen JSG Miinden/Volkmarsh. 42:30
Sa. 14.02.2026 15:00 203141 JSG Minden/Volkmarsh. SG Zweidorf/Bortfeld 29:39
So0.22.02.2026 14:00 203141 v JSG Minden/Volkmarsh. MTV Rosdorf Il 27:28
Sa. 28.02.2026 14:00 203141 v JSG Minden/Volkmarsh. MTV Vorsfelde 33:44

Sa. 14.03.2026 13:30 201131v SV Stdckheim

JSG Miinden/Volkmarsh.

So.12.04.2026 14:30 203141
So. 19.04.2026 12:00 203121
Sa. 25.04.2026 15:30 203141

JSG Minden/Volkmarsh.
MTV Rosdorf II
JSG Minden/Volkmarsh.

Northeimer HC

JSG Minden/Volkmarsh.

SV Stéckheim
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Hallenverzeichnis

201131

202101

203121

203141

206102

208101

208132

402115

403311

Braunschweig, SH Stockheim
Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig

Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule

TischlerstraRe, 38440 Wolfsburg

Rosdorf, SH

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
Hann.-Miinden, SH Auefeld

Hallenbadstral3e 27, 34346 Hann-Miinden (OT Gimte)
Northeim, SH Schuhwall

Schuhwall 22, 37154 Northeim

Peine, Gunzelin-Sporthalle

Eulenring, 31224 Peine

Bortfeld, Gemeindehalle

Opferhofe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
Emmerthal-Kirchohsen, SH 2

Neue Straf3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

Laatzen, Erich-Kéastner-Schule, Halle Il (Seiteneingang)
MarktstraRe, 30880 Laatzen (OT Mitte)



HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend B Staffel Std

JSG Miunden/Volkmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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